

# **EMILIENBORG HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 25785819**

Skovbakkevej 18  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/07/2022**

---

**michael Ziegler**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      EMILIENBORG HOLDING ApS  
Skovbakkevej 18  
2920 Charlottenlund

CVR-nr:            25785819  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat er t.kr. -79 mod t.kr. -148 året før. Ledelsen ser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Ejerkredsen er ligeledes indstillet på at konvertere ansvarligt lån til egenkapital.

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold og der ses ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb der forrykker billedet af selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-146.533
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-78.960</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-78.960</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-146.533
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-160	-1.900
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-79.120</b>	<b>-148.433</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79.120</b>	<b>-148.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-79.120	-148.425
<b>I alt</b>		<b>-79.120</b>	<b>-148.425</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.371	229.331
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>150.371</b>	<b>229.331</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.371</b>	<b>229.331</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.750	2.750
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.750</b>	<b>2.750</b>
Likvide beholdninger		100.213	375
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>102.963</b>	<b>3.125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>253.334</b>	<b>232.456</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-281.546	-202.426
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-156.546</b>	<b>-77.426</b>
Ansvarlig lånekapital		200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.880	109.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.880</b>	<b>109.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.880</b>	<b>309.882</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>253.334</b>	<b>232.456</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris primo	445.227	455.227
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>445.227</b>	<b>455.227</b>
Nettoopskrivninger primo	-225.896	-79.363
Andel i årets resultat jf. note	-78.960	-146.533
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-304.856</b>	<b>-225.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.371</b>	<b>229.331</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ziegler Consulting ApS, København	100%	140.371	-78.960

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

7. Eventualposter Sambeskatning Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret